
REF. MAL53165

2 700 000 € Plot - Till salu
Tomt på 2 400 m² till salu med projekt, i Son Vida, Palma Sourroundings, Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07013

6
Sovrum  

6
Badrum  

553m²
Planlösning  

2.400m²
Totalyta  

426m²
Terrass

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tomt till salu i Son Vida, Mallorca med projekt för en villa
med 6 sovrum och 6 badrum med pool.

Detta projekt för en modern villa är designat i en modern medelhavsstil och kommer
att byggas på dess expansiva 2 400 m² stora tomt i Son Vida. Den sydostliga
orienteringen badar bostaden i naturligt ljus och avslöjar hisnande vyer. Villan är
spridd över två plan, plus en källare, vilket ger en genomtänkt layout för både lyx och
komfort.

När du kommer in på bottenvåningen kliver du in i ett rymligt vardagsrum, sömlöst
anslutet till matsalen och ett fullt utrustat kök. Ett förråd, gästtoalett och ett mysigt
sovrum med eget badrum kompletterar denna nivå och erbjuder avskildhet och
bekvämlighet. När du tar dig upp på övervåningen öppnar första våningen upp till
ytterligare fyra sovrum, alla med sitt eget badrum, tillsammans med loungeområden
och breda hallar.

Varje detalj i denna villa talar för dess förstklassiga kvalitet, från luftkonditionering
och golvvärme till gasspisen och ekparkettgolv. Det höga i tak förstärker ytterligare
den moderna men ändå varma arkitektoniska designen, som anpassar sig perfekt till
tomtens unika topografi och gatuåtkomst.

I källaren erbjuder två stora multifunktionella rum oändliga möjligheter för ett gym,
spa, hemmabio eller underhållningsutrymme, medan en inomhuspool, gott om
förvaring och ett garage ser till att alla dina behov tillgodoses.

Utanför hittar du vidsträckta terrasser, en pool och ett solarium, vilket skapar det
perfekta utrymmet för avkoppling och njutning. Denna villa, en verkligt exceptionell
fastighet designad för modernt boende, är redo för sin första ägare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal53165

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Garagem,
Hiss, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Tvättstuga,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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